F A N T E E.

6. Febritor, oris. El que tiene febre. Cet.
Febr, o, is, five febrictio, as, avi. Tenor febre. (cap. 7.
Febricitio, as, pen. cor. Tener febre. Col. lib. 7. & Celi. lib. 2.
Febricitor, pen. cor. aris, deponens. Aquello, mismo.
Felari culossus, um. Cofa calenturo, a.

Febicula, a, dimin. est ab eo, quod est febris. Pequena calentura. (de febre. Apul.
Febritis, & febile, pen. prod. quasi ad febrim pertineat. Cofa
Febritis, Fiebre, calentura. G. pyretros.
Febritis periodica, i, quae certis horis venit, reditque.
Febritis acuta, i, quae magis ad morte, quam ad vitam tendit.
Febritis synochos, i, continua, nam synocho, id est, continuo.
Febritis synochos, i, coniuncta, nam G. synocho, id est, juncto.
Febritis cautions, vel caution, i, cum nimis inflammatione.
Febritis tritos, i, tertians, que tertio die redit.
Febritis hemuritis, o, que febris semitermata, interp.
Febritis ephemera, i, iunius dicti simplex, i, quotidianus.
Febritis fugax, a, herba est, quae G. centauri, iodos. Centures.
Febritis, orga, pro animabus purgandis. Ovid.
Febritis, as, Hisp. Purgary limpia.
Februarius mensis. Mts de Febrero, quia in eo, mortuorum faciebant inferias.
Februarius, a, um, ires ad Februarium mensem pertinentes.
Februarij cognominata est Iuno ab eisdem purgationibus.
Februarij mulieres dicuntur, id est, a mensura purgari mente Februario.
Februarius, a, um, res ad purgationem animarum pertinentes.
Februarij cognominatus. Plut. quia illi februa faciebant.
Febre dicebantur, qui foderibus faciens praeerant. Lii Jueces de la guerra entre Romanos.
Fecialis, ej, res ad feciales, i.e. foderaria pertinet.
Fecundus, a, um. Cofa fertili, o, copiosa, y abundante.
Fecunditas, cis. Aquella fertiliad, copia, y abundancia.
Felli, os, vi. Bramar el pardo Tigre, macho.
Felli, fells, fine additamento. La bie, G. chole, es.
* Felleus, a, um. Cofa de bie. Plin.
Feli nigrum, five atrabilis, quae melancolie.
Feli flavum, i, bilis flava, quae xanthochole. (coria.
Feli terra, herba, que G. dicitur, centaura minor, Hisp.
Feltones, inquit Felt. malo, & nullius ius homines.
* Felicis, i. Bienaventurada. Virg.
* Felicitas, atis. Bienaventurana, felicidad. Cicer.
* Felicitate. Bienaventurada, y dichofamente. Cicer.
* Felicito, as. Hacer bienaventurados feliz. Calep.
* Felico, as. Mamur leche. Solan.
Felles, vel felis, i, mafae, gen. La Comadreja, Gato, animal doméstico. C. riuros.
Fello, as, avi, inquit Non. pro eo, quod fugere.
Fello, as, avi, pro eo, quod mentulam ore excipit.
Fellator, oris, pro, o, qui mentulam ore excipit.
Fellatrix, cis, pro illa, qui mentulam ore excipit.
Fellatio, onis, pro illo, qui mentulam excipiendi.
Femeninis. El muso por la parte de dentro.
Femina, a. La hembra de todo genero de animales.
* Feminalia, regemata feminum, & fabrigula. Calép.
Femor, oris, & fattrix, iis. El muso por la parte de fuera.
Femoralia, um. Las bragas, zanquelles, muso de calizas. G. Anagrides.
Femur bubulum, herba est. Plin. lib. 2.7.
Femoro, as, pen. prod. Dar a logo.
Fenor, pen. cor. aris. Dar a logo, fine diphthongo.
Fenor, a, La fensura, o ventana. Apud Terentius Heauton pro aditu, via, & occasione.
* Fenestratis, i. Cofa de fensura, o ventana. Ovid.
Fenestrari aperire, pro occasione ministrare, dicuntur. Proverb.
Fenestratram aperire, in malo partem dicuntur, ianiam in bona.
Fenestrat clathrata, a, Ventana encedada.
Fenestella, a, dimin. est ab eo, quod fenestra, a.
Fenestrula, a, dimin. est quoque a fenestra.
Fenestrato, as, um. Cofa con ventanas, o fensuras. (niscia.
Fenetro, as, ab. Abriu ventana. Plin.
Fenicea, cum diphthonge, & sine illa scribitur, vide Ex.
Fenus, oris, pen. cor. El logo, o sifura.
Fera, a, La bestia brava, y fiera. G. Ter, ros.
Fero, onis, que camelopardalis. La G. gaza, animal.